
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES,

které se konalo 12. 9. 2022
v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154

Zahájeni: 17:00
Ukončení: 18:18

Zápis vyhotoven: 20. 9. 2022
Zapsala: Lucie Tláskalová



ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES.

Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves (dále jen ,,zastupitelstvo").
Zastupitelstvo řídil starosta obce Nová Ves Martin Exner.
Starosta Martin Exner přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno
a informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední
desce obce.
Zastupitelstvo se sešlo v počtu 8 členů, přítomni byli: Martin Exner, Eva Vosmíková, Lukáš Jansa,
Ing. Renáta Hakrová, Martina Pánková, Ing. Petr Štorek, Ing. Bohdana Tobiášková a Pavel Verner
(přišel v 17:11). Je tedy usnášeníschopné. (příloha č. l).
Nepřítomná je Jana Malenovská.
Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 27. 6. 2022 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na
obecním úřadě i na webu obce k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky.

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA
O OBCÍCH).

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu paní Bohdanu Tobiáškovou a pana Lukáše Jansu,
zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Bohdanu Tobiáškovou a pana Lukáše Jansu,
zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.
Hlasování:
PRO: 7
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 1/4/2022
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Bohdanu Tobiáškovou a pana Lukáše Jansu,
zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ.

Starosta obce navrhl přidat do programu další bod jednání a to:
9. Schváleni prodeje části pozemku parc. č. 1029/1 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi na základě
žádosti Kateřiny a Jiřího Faixových.

Tím se posunuly zprávy starosty a mistostarostky na bod 10. a 11.

12. Zpráva o činnosti informačního výboru za období 2018 - 2022

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje proqram jednání
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schválení programu zasedání.
3. Zpráva o hospodaření obce v červnu, červenci a srpnu 2022.
4. Schválení rozpočtového opatření č. 5/2022.
5. Zpráva finančního výboru.
6. Zpráva kulturního výboru.

2



7 Žádost o odkup pozemku p.č. 29/4 a části pozemku p. č 29/5 v k. ú Nová Ves u Nelahozevsi
na základě žádosti paní Francánové.

8. Schválení uzavřeni smlouvy o zřízení služebnosti technologického celku v bývalé škole Vepřek
s firmou MAXICOM.

9. Schválení prodeje části pozemku parč. č. 1029/1 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi na základě
žádosti Kateřiny a jiřího Faixových.

10.Zpráva starosty k uplynulému volebnímu období.
11.Zpráva místostarostky k uplynulému volebnímu období.
12.Zpráva o činnosti informačního výboru za období 2018 - 2022
13. Diskuze.
Hlasování:
PRO: 7
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 2/5/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schválení programu zasedání.
3. Zpráva o hospodařeni obce v červnu, červenci a srpnu 2022.
4. Schválení rozpočtového opatření č. 5/2022.
5. Zpráva finančního výboru.
6. Zpráva kulturního výboru.
7 Žádost o odkup pozemku p č 29/4 a části pozemku p č. 29/5 v k ú. Nová Ves u Nelahozevsi
na základě žádosti pani Francánové.
8. Schválení uzavření smlouvy o zřízeni služebnosti technologického celku v bývalé škole Vepřek
s firmou MAXICOM.
9. Schválení prodeje části pozemku parč. č. 1029/1 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi na základě
žádosti Kateřiny a Jiřího Faixových.
10. Zpráva starosty k uplynulému volebnímu období.
11. Zpráva místostarostky k uplynulému volebnímu období.
12. Zpráva o činnosti informačního výboru za období 2018 - 2022
13. Diskuze.

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V ČERVNU, ČERVENCI A SRPNU 2022

Místostarostka R. Hakrová prezentovala zprávy o hospodaření obce v červnu, červenci a srpnu
2022 (příloha č. 2). Starosta dodal k nákladům na opravu silnice ll/608, že bude mít obec určitě ještě
vícenáklady, např. na stavbu vjezdů k nemovitostem, opravu plotů, havarijní stav dešťové
kanalizace v Nových OuholicIch.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávy o hospodaření dle přílohy č. 2.
Hlasování:
PRO: 7
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 3/5/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomi zprávy o hospodaření dle přílohy č. 2.
V 17:17 se dostavil zastupitel Pavel Verner.

3



4. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 5/2022

Mistostarostka R. Hakrová informovala o důvodech rozpočtového opatření (příloha č. 3). Vysvětlila
podrobně částky za rekonstrukci komunikace 11/608.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2022 dle přílohy č. 3.
Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 4/5/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022 dle přílohy č. 3.

5. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU

Předsedkyně finančního výboru E. Vosmíková přednesla zápis z jednání finančního výboru obce
Nová Ves (příloha č. 4). Jednání se konalo 5. 9. 2022 a nebyly shledány žádné nedostatky.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru.
Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usneseni č. 5/5/2022
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru.

6. ZPRÁVY KULTURNÍHO VÝBORU

Předsedkyně kulturního výboru R. Hakrová přednesla zprávu kulturnIho výboru (příloha č. 5), ve
které přítomné informovala o nadcházejÍcÍch kulturních akcích. Dále odprezentovala Zprávu
kulturnIho výboru za volební období 2018 - 2022 (příloha č. 6).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí obě zprávy kulturního výboru.
Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usneseni č. 6/5/2022
Zastupitelstvo obce bere na vědomí obě zprávy kulturního výboru.

4



7. ŽÁDOST O ODKUP POZEMKU P.Č. 29/4 A ČÁSTI POZEMKU P. Č. 29/5 V K. Ú.
NOVÁ VES U NELAHOZEVSI NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI PANÍ FRANCÁNOVÉ.

Starosta obce seznámil přítomné s žádostí paní Francánové a s cenou za pozemek, která bude
celkem 163 800 KČ.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku parč. č. 29/4 a části pozemku parč. č. 29/5, vše v k. ú
Nová Ves u Nelahozevsi pani Francánové za cenu 163 800KČ,.
Hlasová,ni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 7/5/2022

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku parč. č. 29/4 a části pozemku parč. č. 29/5, vše v
k. ú Nová Ves u Nelahozevsi paní Francánové za cenu 163 800,-.

8. SCHVÁLENÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
TECHNOLOGICKÉHO CELKU V BÝVALÉ ŠKOLE VEPŘEK S FIRMOU
MAXICOM.
Starosta seznámil přítomné se zněním smlouvy o zřízení služebnosti technologického celku
v bývalé škole Vepřek s firmou MAXICOM (příloha č. 7).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavřeni smlouvy o zřízení služebnosti technologického
celku v bývalé škole Vepřek s firmou MAXICOM, dle přílohy č. 7.
Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 8/5/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti technologického
celku v bývalé škole Vepřek s firmou MAXICOM.

.
9. SCHVÁLENÍ PRODEJE ČÁSTI POZEMKU PARC. Č. 1029/1 V K. Ú. NOVÁ
VES U NELAHOZEVSI NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI KATEŘINY A JIŘÍHO
FAIXOVÝCH.

Starosta seznámil přítomné s kupní smlouvou (příloha č. 8), ve které obec Nová Ves prodává
pozemky p. č. 1029/85 o výměře 24m' a pozemek p. č. 1029/86 o výměře 13m', vydělené z
pozemku parč. č. 1029/1 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi, manželům Faixovým a pověřuje starostu
obce k podpisu smlouvy.

5



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje prodej pozemků p. č. 1029/85 o výměře 24m' a pozemek
p. č. 1029/86 o výměře 13m' , vydělené z pozemku parč. č. 1029/1 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi,
manželům Faixovým a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 9/5/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje prodej pozemků p. č. 1029/85 o výměře 24m' a pozemek
p. č. 1029/86 o výměře 13m', vydělené z pozemku parč. č. 1029/1 v k. ú. Nová Ves u
Nelahozevsi, manželům Faixovým a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

10. ZPRÁVA STAROSTY K UPLYNULÉMU VOLEBNÍMU OBDOBÍ.

Starosta obce M. Exner promítl prezentaci (příloha č. 9). Na závěr poděkoval místostarostce,
úřednicím, předsedkyni informačního výboru a vedoucímu technických služeb.

11. ZPRÁVA MĹSTOSTAROSTKY K UPLYNULÉMU VOLEBNÍMU OBDOBÍ.

Mistostarostka obce r. Hakrová obce promítla prezentaci (příloha č. 10). Na závěr poděkovala
zastupitelům za dosavadní práci.

12. ZPRÁVA O ČINNOSTI INFORMAČNÍHO VÝBORU ZA OBDOBÍ 2018-2022

Předsedkyně informačního výboru B. Tobiášková přednesla zprávu informačního výboru za
období 2018 - 2022 (příloha č. 11).

13. DISKUZE

V diskuzi starosta informoval o:

· besedě lídrů kandidátek, která se bude konat ve středu 14. 9. 2022,
· volbách do zastupitelstva obce a do senátu, které se budou konat 23. a 24. září 2022.

Po skončeni diskuze starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce.
Zasedání ukončeno v 18:18 hodin.

Zapsala: Lucie Tláskalová

6



Ověřovatel: Ověřovatel: Martin Exner, sta osta
Ing. Bohdana Tobiášková Lukáš jansa

.. .- . -

7



Příloha č. 1
Obec Nová Ves

Prezenční listina

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Datum: 12. 9. 2022
Čas: 17:00

Jméno a přIjmení člena Adresa trvalého pobytu člena .
. Podpiszastupitelstva obce zastupitelstva obce

.1. Martin Exner

. .2. Ing. Renata Hakrova

. .3. Eva Vosmikova

.4. Martina Pánkova

.. .5. Ing. Bohdana Tobiaškova

6. Ing. Petr Štorek

..7. Lukas Jansa

.8. Jana Malenovska

9. Pavel Verner



Obec Nová Ves

Prezenční listina hostů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Datum: 12. 9. 2022
Čas: 17:00

Jméno a příjmení Adresa trvalého bydliště Podpis

jÁl' G/l'/f%

2. L?
3·
'. Ĺi'QL7- jAj)
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



Z

Ó Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v červnu 2022

1.6.2022 30.6. 2022

BÚ Česká spořitelnal l 819 482,13 KČ 5 727 590,59 KČ

BÚ Česká spořitelna II 370 290,49 KČ 409 169,49 KČ

BÚ ČNB 18 482 531,78 Kč 18 503 620,98 Kč

Pokladna 21 279,00 KČ 33 409,00 KČ

celkový stav finančních
prostředků obce 20 693 583,40 KČ 24 673 790,06 KČ

Pokladna výda,je nad 30 000 KČ

Mzdy 83 784,00 KČ 19. 6. 2022

BÚ výda,je nad 30 000 KČ

MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 50 000,00 KČ 2. 6. 2022

Pasport hřbitova 67 566,40 KČ 2. 6. 2022

Plat 38 100,00 KČ 7. 6. 2022

Sociální pqjištění 65 569,00 Kč 7. 6. 2022

Svoz odpadu 5/2022 143 167,01 KČ 10. 6. 2022

Geometrické plány - věcná břemena 46 464,00 KČ 13. 6. 2022

Rekonstrukce veřejného osvětlení 83 303,54 KČ 14. 6. 2022

Elektrická energie 59 900,00 KČ 14. 6. 2022

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: oumovaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Elektrická energie Ill 650,00 KČ 17. 6. 2022

Splátka ,jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 6. 2022

Materiál zpravodqj + webhosting 47 171,85 KČ 20. 6. 2022

Právní služby 33 880,00 KČ 20. 6. 2022

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 39 715,31KČ 30. 6. 2022

Úvěr na pro,jekt Odkanalizování obce Nová Ves

S,jednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývq,jící jistina ke splacení 19 791 684,00 KČ

Ing. Renáta Hakrová

mistostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centmm.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Z

e '
F Ó Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v Červenci 2022

1.7. 2022 31. 7. 2022

BÚ Česká spořitelnal 5 727 590,59 KČ 2 652 351,37 KČ

BÚ Česká spořitelna II 409 169,49 KČ 653 211,49 KČ

BÚ ČNB 18 503 620,98 Kč 22 026 921,51 Kč

Pokladna 33 409,00 KČ 30 748,00 KČ

celkový stav finanČních
prostředků obce 24 673 790,06 KČ 25 363 232,37 KČ

Pokladna výdaje nad 30 000 KČ

Mzdy 75 148,00 KČ 19. 7. 2022

BÚ výdaje nad 30 000 KČ

Dopravní obslužnost 46 370,00 KČ 1. 7. 2022
MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 50 000,00 KČ l. 7. 2022

Sociální pQjištění 52 470,00 kč 4. 7. 2022

Plat 30 554,00 KČ 4. 7. 2022

Svoz tříděného odpadu 6/2022 99 591,21 KČ 13. 7. 2022

Svoz komunálního odpadu 6 /2022 43 575,80 KČ 13. 7. 2022

Odvod DPH správci daně 365 687,00 KČ 15. 7. 2022

Splátka,jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 7. 2022

adresa: 277 52 Nová Ves 154 0 telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Záloha elektrická energie 47 200,00 KČ 26. 7. 2022

Záloha elektrická energie 56 900,00 KČ 26. 7. 2022

Rekonstrukce veřqjného osvětlení 278 139,25 KČ 28. 7. 2022

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 40 819,48 KČ 31. 7. 2022

Úvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves

S,jednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývající ,jistina ke splacení 19 687 518,00 KČ

Ing. Renáta Hakrová

místostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



ji:,"L Llc, Z

S' " Ô Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v srpnu 2022

1.8. 2022 31. 8. 2022

BÚ Česká spořitelnal 5 727 590,59 KČ 3 036 631,02 KČ

BÚ Česká spořitelna II 409 169,49 KČ 787 437,49 KČ

BÚ ČNB 18 503 620,98 Kč 22 048 010,71 Kč

Pokladna 33 409,00 KČ 20 120,00 KČ

celkový stav finanČních
prostředků obce 24 673 790,06 KČ 25 892 199,22 KČ

Mzdy

Pokladna výda,je nad 30 000 KČ

83 576,00 Kč 19. 8. 2022

BÚ výda,je nad 30 000 KČ

MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 50 000,00 KČ 2. 8. 2022

Sociální pgjištění 61 544,00 Kč 3. 8. 2022

Plat 30 338,00 KČ 3. 8. 2022

Svoz tříděného odpadu 7/2022 91 480,33 Kč 15. 8. 2022

Svoz komunálního odpadu 7 /2022 40 025,98 KČ 15. 8. 2022
ČOV SO provoz 31 303,01 Kč 15. 8. 2022

Rekonstrukce veřejného osvětlení 203 866,25 KČ 16. 8. 2022

Splátka ,jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 8. 2022

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Splátka úroků z úvěru - kanalizace 40 604,20 Kč 31. 8. 2022

Úvěr na pro,jekt Odkanalizování obce Nová Ves

Sjednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývající jistina ke splacení 19583 352,00KČ

Ing. Renáta Hakrová

místostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



1'Mot, 3

Doklad č. RO/2022/005 RO 5
Připraveno dne 12.9.2022 Schváleno dne

Para POI Uz Z Ná Org ZJ DŮvod

Shana 1 z 2

12. 9. 2022

pří jmy výdaje Financování

0000 4213 91628 O 000 0000 000

2219 6121 00000 O 000 0000 000

2219 6121 91628 O 000 0000 000

2219 6121 00000 O 000 0000 000

3111 5331 00000 O 000 0000 000

0000 1112 00000 O 000 0000 000

0000 1345 00000 O 000 0000 000

0000 1511 00000 O 000 0000 000

0000 4111 98043 O 000 0000 000

0000 4111 98187 O 000 0000 000

6115 5139 98187 O 000 0000 000

6115 5168 98187 O 000 0000 000

6115 5175 98187 O 000 0000 000

6115 5021 98187 O 000 0000 000

6115 5021 98187 O 000 0000 000

6115 5021 98187 O 000 0000 000

6115 5156 98187 O 000 0000 000

3635 2324 00000 O 000 0000 000

2310 5151 00000 O 000 0000 000

2321 5021 00000 O 000 0000 000

3349 5139 00000 O 000 0000 000

6171 5166 00000 O 000 0000 000

6171 5168 00000 O 000 0000 000

0000 8115 00000 O 000 0000 000

SFDI 11./608 NO-NV,rekonstrukce

SFDI II./608 NO-NV,rekonstrukce

SFDI II./608 NO-NV,rekonstrukce

SFDI II./608 NO-NV,rekonstrukce

MŠ_NI příspěvek_navýšení mzdy

Daň z příjmu fyz.osob poplatníci

KO odpad poplatek od občanů

Daň z nemovitých věcí

stř.kraj kompenzační bonus 1-3/2022

Volby do ZO a do senátu

Volby cĺo ZO a do senátu_materiá1

Volby do ZO a do senátu_IT služby

Volby do ZO a do senátu občerstvení

Volby dc ZO a do senátu komise

Volby do ZO a do senátu dohody

Volby do ZO a do senátu roznos

Volby do ZO a do senátu_pohonné hmoty

Územní plán_soudní náhrady

Pitná voda

Kanalizace Dohody o provedení práce

Zpravodaj materiál

Obecní úřad právní služby

Obecní úřad it služby,aktualizace

Vyrovnání

9 489 200,00

0,00 l 806

0,00 9 489

0,00 122

0,00 30

50 000,00

7 000,00

338 000,00

2 200,00

144 000,00

0,00 2

0,00 10

0,00 6

0,00 88

0,00 26

0,00 9

0,00 l

32 000,00

0,00 10

0,00 170

0,00 120

0,00 200

0,00 120

0,00

0,00 0,00

400,00 0,00

200,00 0,00

300,00 0,00

000,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700,00 0,00

000,00 0,00

800,00 0,00

300,00 0,00

000,00 0,00

000,00 0,00

200,00 0,00

0,00 0,00

000,00 0,00
000,00 0,00

000,00 0,00

000,00 0,00

000,00 0,00

0,00 2 149 500,00

Obec Nová Ves Strana 1 l 2





Doklad č. RO/2022/005 RO 5
Připraveno dne 12. 9.2022 Schváleno dne

Para POI Uz Z Ná Org ZJ DŮvod

Souhrn za doklad č. RO/2022/005 RO 5

příjmy : zvýšení 10 062 400,00 - snížení

výdaje : zvýšení 12 211 900,00 - snížení

Financováni - změna celkem

Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2022/005

celkový souhrn za doklady

příjmy : zvýšení 10 062 400,00 - snížení

výdaje : zvýšeni 12 211 900,00 - snížení

Financováni - změna celkem

Strana 2 z 2

12 .9.2022

příjmy výdaje Financování

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

2 149 500,00 <-> Kontrola

10 062 400,00
12 211 900,00
-2 149 500,00

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

2 149 500,00 <-> Kontrola

10 062 400,00
12 211 900,00
-2 149 500,00

Obec Nová Ves Strana 2 l 2



'K"ĽĹ7c, Ĺ/

Zápis

z jednání finančního výboru obce Nová Ves

Dne 5. 9. 2022 od 18.00 hodin se konalo na obecním úřadě v Nové Vsi 3. zasedání finančního
výboru v roce 2022.

Datum jednání: 5.9. 2022

Přítomni:

Předmět kontroly:

Eva Vosmíková, předseda FV
Ing. Bohdana Tobiášková, členka FV
Ing. Helena Civínová, členka FY

l) Hlavni pokladna duben - srpen 2022

2) Evidence došlých faktur duben - srpen 2022

3) ÚČetní doklady bankovních výpisů duben - srpen 2022

výsledky kontroly:

Finanční výbor prověřil předložené dokumenty, byla provedena jejich kontrola. Nebyly
shledány žádné nedostatky.

Pro: 3 Proti: O

Předseda FY:

Člen FV:

Člen FY:

Eva Vosmiková

In,. Helena Civínová
Ing. Bohdana Tobiáškov



Zápis

z jednání kulturního výboru obce Nová Ves

Č. 4/2022

Datum jednání:

Místo jednání:

Přítomni:

11. 8. 2022, 5. 9. 2022, 8. 9. 2022,

Náves Nová Ves, Obecní úřad Nová Ves, distančně

Ing. Renáta Hakrová, předsedkyně KV
Ing. Bohdana Tobiášková, členka KV
Dana Burianová, členka KV
Martina Srncová, členka KV
Martin Čermák, člen KV

Kulturní výbor na svém jednání projednal následujl'cÍ body:

1. Dny Lidové architektury Středočeského kraje (pomoc při orga nizaci, parkování, vybavení z obce
atd.)

2. PosvÍcení - termín 17. 9. 2022 - orga nizace akce (atrakce, občerstveni, program, rukodělné dílny,
řemeslný jarmark, tech nické zázemí atd.)

Zapsala: R. Hakrová

zápis schválen všemi členy výboru prostřednictvím emailu dne 12. 9. 2022



G 'I!
'\,'1

Zpráva kulturního výboru za '
volební období 2018 - 2022 ,

l
\\,,

Členové informačního výboru: ',
l

> Dana Burianová '",,,
> Martin Čermák ',,

\p Renáta Hakrová (předsedkyně) """",l

p Martina Srncová

p Bohdana Tobiášková ', ·-
P
Ĺ

l
l,

íl,

Hlavní náplní výboru je zajištění kvalitního kulturního, '\,,/

Ĺ

společenského a také sportovního dění v obci. Dva roky Činnosti ,.""1
jsme bohužel měli zkomplikované covidovou epidemií, kdy jsme r"'

..akce pečlivě plánovali, některé z nich se však nemohly l'
uskutečnit. l'"

l
l ,l"

l



Každoroční akce, které se
staly naší tradicí

p Novoveský masopust

p Vítání jara

> Rodinný den

p Noc kostelŮ

> Loučení s prázdninami
Ĺ Novoveské posvícení

Pohádková stezka

Advent
p Štědrodenní setkání u zvoničky

l
//

\F; ,

P ·
b '=

..

\

i '

\ '.

1\ "

l

Ĺ ,

\
I
'\

\,,

'l
l
I

!
\

l

l

I

Ĺ

ľ
l

: "i
L

m

'Ť
0

,l
l ""

l



\

\
\)\,

l
t

p A pak je to celá řada dalších setkání k různým příležitostem, jako bylo např. ',
sázeni památečních tip, připomínky 17. listopadu, Kouzelnicka představeni, ',
dětské diskotéky, pohadkova stezka, adventrní koncerty a další. ',

p Snažíme se zapojovat spolky v obci a případně se podílet na jejich akcích, jako
)

je např. Maraton klub Miřejovice a akce jako je maraton, úprk, čarodějnice. Ve !
spolupráci s Maraton klubem vznikla v covidové době restrikcí venkovní Galerie ',
mezi zívly na miřejovické náplavce, na kterou spoleČně přípravujeme každý \
měsíc výstavy a která se těŠí velké oblibě. ',

l

p S TJ Sokol spolupořádáme zmíněný Rodinný den a LouČení s prázdninami, 'l '
Spolek seniorů a OkraŠlovací spolek se zapojuje např. při Posvícení. ',

l

> Naváz?li 'sme pě!cnou sp(?lupráci s vePřeckř'!' @ýnem (n?anželi Linzerovými) a ",uspořadali ve mlýně Letni slavnost, divade ni predstaven1 a spolu se ',
Stredočeským krajem i letoŠní Dny lidové architektuy Ve spolupráci se ',
spolkem Bylo nebylo aktuálně připravujeme ve mlýne muzeum. 'l

I
p Naším snem (piánem) do dalších let je propojení všech památek v obci do 'turisticky zajimavého okruhu a propagaci těchto míst různými informačními '1|

kanály.
" N

p Iniciovali jsme vznik loga, které doplňuje znak obce na propagačních a - ,;·"
neformálních materiálech naší obce. '"

Ĺ

p Doufáme, že se nám pestrou plejádou akcí daří oslovit vŠechny generace našich
občanů a že tím získavají prostor pro svá setkávání, která jsou pro život v obci l"
tak důležitá. l"

p Veškeré akce jsou pro návštěvníky zdarma, aby se je mohl dovolit opravdu l
každý. 1,,//,/,

,



?',LL, ?-

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
TECHNOLOGICKÉHO CELKU

uzavřená ve smyslu ust. § 1267 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Obec Nová Ves
zastoupená: p. Martinem Exnerem, starostou obce
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
IČO: 00237132
tel.: 727934792, e-mail: maňin.exner@nova-ves.cz

na straně jedné jako povinný ze služebnosti (dále jen ,,povinný")

a
MAXICOM HOLDING a.s.
zastoupená: p. Milanem Zelenkou, členem správní rady
se sídlem: Vodárenská 732, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 07576064
DIČ:CZ07576064
tel.: 602292774, e-mail: milan.zelenka@maxicom.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23912

na straně druhé jako oprávněný ze sluŽebnosti (dále jen ,,oprávněný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o zřízení služebnosti technologického celku:

ČI. I.
Úvodní ustanovení

l. Povinný je vlastníkem pozemku st.p.č. 22 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 662 m', jehož
součástí je budova č.p. 16 (rodinný dům) v k.ú. Vepřelg obec Nová Ves, okres Mělník, zapsaného
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, na LV č. 10001 (dále
jen ,,služebný pozemek").

2. Oprávněný je vlastníkem koncového zařízení sítě elektronických komunikací v podobě
technologického celku, a to antény pro příjem a vysílání služeb internetu, vnitřního rozvaděče a
kabeláže (dále jen ,,technologický celek"), umístěného na střeše budovy a v budově uvedené v odst.
l. tohoto článku.

ČI. II.
Zřízení služebnosti

l. Povinný touto smlouvou zřizuje ke služebnému pozemku ve prospěch oprávněného, jakožto
vlastníka technologického celku, služebnost spočívající v oprávnění umístit v budově uvedené
v ust. ČI. I. odst. l. této smlouvy technologický celek (na střeše budovy antény pro příjem a vysílání
služeb internetu a do prostom pod schodištěm na půdu a na půdě budovy vnitřní rozvaděč a kabeláž),
připojit technologický celek k elektrické přípojce ve vlastnictví oprávněného, technologický celek
provozovat a mít k němu přístup pro potřebu jeho provozu, kontroly, údržby, oprav a odstranění.

2. Dodávku elektrické energie pro provoz technologického celku si zajišťuje oprávněný sám na svůj
náklad, ke své tíži a na svou odpovědnost.

3. Oprávněný prohlašuje, že má uzavřeno pojištění na adresní místo budovy uvedené v ust. ČI. I. odst.



1. tCto smlouvy v souvislosti s případnou Škodou způsobenou provozem technologického celku.
4. Oprávněný přijímá práva vyplývající ze služebnosti a povinný se zavazuje a je povinen tato práva a

z nich vyplývající omezení svého vlastnického práva strpět-

5. Povinný prohlašuje a Činí nesporným, že si je plně vědom veškerých omezení, která jsou se
služebnosti spojena, a že nebude bránit jejímu uplatňování, včetně umožnění přístupu
k technologickému celku za účelem jeho provozu, kontroly, údržby, oprav a odstranění.

6. Oprávněný se zavazuje, Že při výkonu oprávnění vyplývajících ze služebnosti bude maximálním
způsobem šetřit práva povinného.

7. Oprávněný a jím pověřené osoby jsou povinni si při vstupu do budovy uvedené v ust. ČI. I. odst. l.
této smlouvy počínat tak, aby nedocházelo ke škodě na majetku povinného či na majetku třetích
osob. Pokud povinnému vznikne Škoda v souvislosti s výkonem oprávnění vyplývajících ze
služebnosti, nahradí ji oprávněný v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Osoby
vstupující do budovy uvedené v ust. ČI. I. odst. 1. této smlouvy jménem oprávněného jsou povinny
povinnému najeho žádost prokázat své oprávnění ke vstupu. Při vstupu a pohybu v budově uvedené
v ust. ČI. I. odst. l. této smlouvy je oprávněný a osoby vstupující do budovy jeho jménem povinni
se řídit pokyny a vnitřními předpisy povinného k užívání budovy.

8. Oprávněný není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu povinného umísťovat a provozovat
v budově uvedené v ust. ČI. I. odst. l. této smlouvy jiná zařízení sítě elektronických komunikací
nad rámec těch, která jsou popsána v ČIJI odst. ]. a v ČI. IV, ani umožnit užívání (nájem, výpůjčka
či jiný způsob užívání) budovy uvedené v ust. ČI. I. odst. l. této smlouvy či jakékoliv její části jiné
osobě.

9. jakýkoliv zásah do budovy uvedené v ust. ČI. I. odst. l. této smlouvy související s technologickým
celkem a výkonem oprávnění vyplývajících ze služebnosti je oprávněný oprávněn provést pouze po
předchozím souhlasu povinného, a to na svůj náklad, ke své tíži a na svou odpovědnost, a po
provedení zásahu bezodkladně uvést všechny dotčené prostory do původního stavu. V případě
havárie nebo náhlého poškození technologického celku je oprávněný oprávněn provést zásah do
budovy uvedené v ust. ČI. I. odst. l. této smlouvy za účelem opravy technologického celku i bez
předchozího souhlasu povinného; oprávněný je povinen oznámit takovýto zásah povinnému
neprodleně poté, co k němu dojde.

10. Povinný se zavazuje informovat oprávněného o stavebních úpravách budovy uvedené v ust. ČI. l.
odst. l. této smlouvy, které by mohly mít vliv na provoz technologického celku, a při provádění
takovýchto stavebních úprav chránit technologický celek před poškozením.

11. Služebnost je jako věcné právo spojena s vlastnictvím (spoluvlastnictvím) služebného pozemku,
tudíž s předmětným pozemkem přechází jako povinnost na každého dalšího jeho vlastníka
(spoluvlastníka).

ČI. III.
Úplata za zřízení služebnosti

]. Smluvní strany se dohodly, že služebnost uvedená v ust. ČI. II. této smlouvy se zřizuje za úplatu ve
výši 20.000,-Kč/rok (slovy: dvacettisíc korun českých ročně), a to počínaje rokem 2023. Úplata je
splatná vždy nejpozději do 30.4. příslušného kalendářního roku, na kteiý se hradí, a to bezhotovostně
na bankovní účet povinného č. 04600433/0800.

2. Pro případ prodlení oprávněného s úhradou úplaty uvedené v odst. 1. tohoto článku se sjednává
smluvní pokuta ve výši 1% z dlužné částky úplaty za každý j započatý den prodlení. Smluvní pokutu
je oprávněný povinen uhradit povinnému nejpozději do konce kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, v němž byl s úhradou úplaty v prodlení. Tím není dotčeno právo povinného na úrok
z prodlení nebo jiné sankční platby ve smyslu platných právních předpisů.

3. Nezaplacení úplaty uvedené v odst. l. tohoto článku ani do 60ti dnů od její splatnosti se
považuje za porušení této smlouvy ze strany oprávněného a je důvodem pro výpověď' této

2



smlouvy ve zkrácené výpovědní době dva měsíce .

ČI. N.
ZvláŠtní ujednání

Oprávněný se zavazuje, že nejpozději do 31.12.2022 provede na svj náklad, ke své tíži a na svou
odpovědnost:

- opravu střechy budovy uvedené v ust. ČI. I. odst. l. této smlouvy, spočívající ve výměně všech
střešních tašek, které svým poškozením způsobují zatékání do střechy

- provést sanaci všech komínů v budově uvedené v ust. ČI. l. odst. l. této smlouvy,
- případně instalovat zabezpečovací zařízení,

a to v rozsahu a způsobem dle předchozí dohody s povinným a podle pokynů povinného.

ČI. V.
Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních
stran k dohodnutému datu nebo písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran za podmínek
sjednaných touto smlouvou.

3. Smluvní strany se dohodly, že povinný i oprávněný jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez
uvedení důvodu. výpovědní lhůta činí 12 měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně. výpověď' se
považuje za řádně učiněnou postupem dle ust. ČI. VI. odst. l. této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, Že povinný je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ve zkrácené výpovědní
době dva měsíce, pokud:

a) realizací oprávnění vyplývajících ze služebnosti vzniká povinnému škoda nebo hrozí vznik
škody, nebo

b) oprávněný užívá budovu uvedenou v ust. ČI. I. odst. ]. této smlouvy nebo realizuje
oprávnění vyplývající ze služebnosti v roqporu s touto smlouvou, nebo

c) oprávněný neužívá budovu uvedenou v ust. ČI. I. odst. l. této smlouvy k účelu uvedenému
v této smlouvě, nebo

d) oprávněný je v prodlení s úhradou úplaty dle ust. ČI. III. této smlouvy po dobu delší než 60
dnů, nebo

e) oprávněný přenechal budovu uvedenou v ust. ČI. I. odst. l. této smlouvy či její část do
užívání jiné osobě v rozporu s podmínkami sjednanými touto smlouvou, nebo

D oprávněný ztratil způsobilost k provozování technologického celku, nebo
g) je vyhlášen konkurz na oprávněného nebo zahájeno insolvenčního řízení s oprávněným,

nebo
h) oprávněný jiným způsobem než je uvedeno pod písm. a) až e) porušuje hrubě své

povinnosti vůči povinnému.

5. Při skončení této smlouvy je oprávněný povinen odinstalovat technologický celek, uklidit a vyklidit
prostory a části budovy uvedené v ust. Cl. l. odst. l. této smlouvy sloužící pro výkon služebnosti a
uvést je do původního stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, a uvedené prostory předat
povinnému, a to nejpozději do 30 dnů od skončení této smlouvy.

6. Pro případ neodinstalování technologického celku, neuklizení a nevyklizení prostor a Částí budovy
uvedené v ust. ČI. I. odst. l. této smlouvy sloužící pro výkon služebnosti a jejich neodevzdání
povinnému do doby uvedené v odst. 5. tohoto článku se sjednává mezi smluvními stranami smluvní
pokuta ve výši 500,-Kč za každý den prodlení oprávněného s uvedenými činnostmi. Smluvní
pokutu je oprávněný povinen uhradit povinnému nejpozději do konce kalendářního měsíce, v němž
byl s s uvedenými činnostmi v prodlení.



7. Pokud by při skončení této smlouvy nedošlo k předání prostor a částí budovy uvedené v ust. CI. I.
odst. l. této smlouvy sloužící pro výkon služebnosti oprávněným povinnému ani do 10 dnů od
skončení této smlouvy, je povinný oprávněn převzít uvedené prostory jednostranně, o čemž učiní
písemný záznam, v němž bude popsán jejich stav. Veškeré věci patřící oprávněnému, nacházející
se v uvedených prostorech, budou v takovém případě ponechány v úschově na náklady
oprávněného. Tím není dotčeno právo povinného na smluvní pokutu dle odst. 6. tohoto článku.

8. Při skončení této smlouvy není oprávněný oprávněn požadovat po povinném jakoukoli kompenzaci
či úhradu jakýchkoli nákladů mu vzniklých v souvislosti s užíváním předmětu této smlouvy (včetně
budovy uvedené v ust. ČI. J. odst. l.) a plněními oprávněného dle této smlouvy, nebo vznášet jiné
nároky související či se vážící k ukončeni smluvního poměru založeného touto smlouvou.

ČI. VI.
ZávěreČná ustanovení

l. Veškeré písemné úkony, podání a korespondence smluvních stran na základě této smlouvy budou
probíhat bud' osobním převzetím druhou smluvní stranou, nebo elektronicky prostřednictvím
datových schránek, nebo písemně poštou, přičemž všechny tyto způsoby jsou rovnocenné. Za den
doručení elektronické zásilky, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí třetí den ode dne
dodáni zásilky do datové schránky, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím dodání nedozvěděl, resp.
i tehdy, pokud se osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávněni přístup k dodanéinu
dokumentu, do datové schránky v této lhůtě nepřihlásí. Poštovní zásilka musí být adresována,
pokud nebyla sdělena písemně žádná jiná adresa, do sídla povinného nebo do sídla oprávněného.
Za den doručení poštovní zásilky, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den
lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena u držitele poštovní licence, a to i tehdy, jestliže
se adresát o jejím uložení nedozvěděl.

2. Smluvní strany se dohodly, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit (cedovat) svoje
závazky a pohledávky z této smlouvy na třetí osobu bez písemného souhlasu druhé smluvní strany.

3. Každá ze smluvních stran, jako správce osobních údajů, informuje druhou smluvní stranu, že osobní
údaje uvedené v této smlouvě (včetně jejích případných dodatků) a poskytnuté v souvislosti
s uzavřením této smlouvy a s jejím plněním zpracovává za podmínek platných právních předpisů
výhradně k realizaci smluvního vztahu vyplývajícího z této smlouvy a pro účely naplnění práv a
povinností z této smlouvy, a to po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy, po dobu nutnou k
zajištění práv a povinností z ní vyplývajících a po dobu nutnou k plnění zákonné povinnosti
plynoucí zejména z právních předpisů na úseku spisové služby a archivnictví. Každá ze smluvních
stran zajistí, aby byl subjekt údajů, jehož osobní údaje pro účely této smlouvy a jejího plnění
poskytla, o takovém poskytnutí řádně a včas informován v souladu s platnými právními předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, vědomy si znění zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, Že souhlasí s případným zpřístupněním či zveřejněním této
smlouvy, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.

5. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným, nebo neúčinným, platnost a
účinnost ostatních ustanovení této smlouvy zůstane nedotčena. Namísto takového neplatného nebo
neúčinného ustanovení budou ostatní ustanovení této smlouvy vykládána přiměřeným způsobem
tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této smlouvy podle původního
záměru smluvních stran. Současně se strany zavazují nahradit neplatné či neúčinné ustanovení
ustanovením novým, odpovídajícím obsahu a smyslu ustanovení původního.

6. Další práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů.

7. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během takovéhoto
jednání nebude shody dosaženo, je oprávněna každá ze smluvních stran obrátit se na soud.

9. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemnými vzestupnou řadou číslovanými dodatky
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

4



10. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran týkající se uniístění a provozu
technologického celku v budově uvedené v ust. ČI. I. odst. 1. této smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašují, že žádná z nich se necítí být v souvislosti s touto smlouvou ve vztahu
k druhé smluvní straně slabší stranou.

12. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou zcela svéprávní, obsahu smlouvy rozumí, se smlouvou
se seznámili a že projev vůle, učiněný touto smlouvou byl učiněn svobodně a vážně a vyjadřuje
jejich skutečné zájmy a na důkaz toho potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy.

13. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech o rozsahu pěti stran, z nichž každý má stejnou
platnost, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis při jejím podpisu.

Nová Ves dne Kralupy nad Vltavou dne

Za povinného: Za oprávněného:

Martin Exner
starosta obce Nová Ves

Milan Zelenka
Člen správní rady MAXICOM HOLDING a.s.

S





L &

SMLOUVA KUPNÍ
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

Obec Nová Ves
zastoupená: p. Martinem Exnerem, starostou obce
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
IČO: 00237132
bankovní spojení: 0460043319/0800

na straně jedné jako prodávající (dále jen ,,prodávající")

a

manželé
pan jiří Faix

a
paní Kateřina Faixová

na straně druhé jako kupující (dále jen ,,Hpující")

uzavírají
dále uvedeného dne, měsíce a roku

tuto
smlouvu kupní:

Článek 1.

l. prodávající je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 1029/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o
výměře 14675 m' v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, zapsaného
v katastru nemovitostí na LV č. 10001.

2. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 527-581/2022, vyhotoveným Ing. Lubomírem
Pavlíčkem, Havlíčkova 907, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ze dne 8.5,2022 (dále jen ,,Geometrický
plán"), byl pozemek p.č. 1029/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o původní výměře 14675 m'
v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, rozdělen a změněna jeho výměra
takto:

a) pozemek p.č. 1029/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 14638 m'
b) pozemek p.č. 1029/85 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 24 m'
C) pozemek p.č. 1029/86 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 13 m'.

Geometrický plán je přílohou této smlouvy.
S rozdělením pozemku vyslovil souhlas příslušný stavební úřad - Městský úřad Kralupy nad
Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, dne 15.8.2022 pod č.j. MUKV 68004/2022 VYST.

Clánek 2.

Za prodávajícího: Kupující:

jiří Faix:

Kateřina Faixová:



l. Prodávající touto smlouvou prodává (za úplatu odevzdá) kupujícím nemovité věci uvedené
v ust. Článku 1. odst. 2. písm. b) a C) této smlouvy, tj.:

- pozemek p.č. 1029/85 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 24 m' v k.ú. Nová Ves u
Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, vytvořený Geometrickým plánem,

- pozemek p.č. 1029/86 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 13 m' v k.ú. Nová Ves u
Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, vytvořený Geometrickým plánem,

a to se všemi součástmi a příslušenstvím, a umožní kupujícím nabýt k nim vlastnické právo, a to za
vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 49.950,-KČ (slovy: čtyřicetdevěttisícdevětsetpadesát
korun českých), a kupující tyto nemovité věci se všemi součástmi a příslušenstvím za tuto cenu a
za podmínek sjednaných touto smlouvou kupují a přijímají do společného jmění manželů.

2. Kupující a prodávající se dohodli, že sjednaná kupní cena bude kupujícími uhrazena prodávajíchnu
bezhotovostně na jeho účet před podpisem této smlouvy nebo v hotovosti nejpozději při podpisu
této smlouvy; prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje její uhrazení.

Článek 3.

l. Prodávající prohlašuje ve vztahu k pozemkům, které touto smlouvou prodává kupujícím, že:
a) podle jeho zjištění nejsou pod prodávanými pozemky podzemní prostory vzniklé

působením přírodních sil (jeskyně) a prodávané pozemky nebyly a nejsou vystaveny
ekologické zátěži způsobené člověkem,

b) jeho vlastnické právo k prodávaným pozemkům trvá i v den podpisu této smlouvy,
c) na prodávaných pozemcích neváznou žádná zástavní práva, věcná břemena,

služebnosti, předkupní práva, nájemní práva, pachtovní práva, dluhy, jiná práva třetích
osob ani jiná právní omezení nebo právní závady,

d) neexistují žádné smlouvy či dohody, které by ohledně prodávaných pozemků zakládaly
práva uvedená v písm. C), jež dosud nejsou zapsána v katastru nemovitostí, pokud se
tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu ohledně prodávaných
pozemků podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo pravomocně rozhodnuto,

e) žádným právním jednáním, které není v katastru nemovitostí dosud zapsáno, nezatížil
ani nepřevedl své vlastnické právo k prodávaným pozemkům či jejich Částem na třetí
osobu, přičemž bere na vědomí, že v opačném případě by odpovídal kupujícím za
způsobenou škodu,

D nemá nedoplatky na daních a na pojistném na sociální a zdravotní zabezpečení, či
jakékoliv jiné peněžité závazky vůči třetí osobě po splatnosti, které by byly důvodem
k tomu, aby správce daně či jiný subjekt zatížil prodávané pozemky zástavním právem,
nebo aby k nim bylo uplatněno právo třetí osoby coby věřitele prodávajícího na
zpeněžení předmětných pozemků za účelem uspokojení neuhrazených závazků po
splatnosti,

g) prodávané pozemky nejsou předmětem insolvenčního řízení, řízení o výkonu soudního
nebo správního rozhodnutí, nebyl vložen do základního kapitálu společnosti, družstva
či jiné právnické osoby,

h) nezatajil Žádné právní ani faktické vady prodávaných pozemků, které jsou mu známy.

2. Prodávající se zavazuje ve vztahu
dne vkladu vlastnického práva ve
třetích osob Žádná práva uvedená

k pozemkům, které touto smlouvou prodává kupujícím, že do
prospěch kupujících podle této smlouvy nezřídí ve prospěch
V

pozemky nezatíží, zejména nebude
jakkoli omezovaly.

odst. 1. písm. c) a d) tohoto článku, a ani jinak prodávané
činit žádné úkony, které by vlastnické právo k pozemkům

3. prodávající konstatuje, Že pozemek p.Č. 1029/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře
14675 m2 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, je zatížen věcným
břemenem, které je vkladováno do katastru nemovitostí, přičemž současně prodávající upozorňuje

Za prodávajícího: Kupující:

jiří Faix:

Kateřina Faixová:



kupujícího, Že část tohoto pozemku vytvořená Geometrickým plánem a nově označená jako
pozemek p.č. 1029/85 o výměře 13 m'je uvedeným věcným břemenem zatížena.
Současně prodávající upozorňuje kupujícího, Že uvedeným věcným břemenem není zatížen
pozemek vytvořený Geometrickým plánem a nově označený jako pozemek p.č. 1029/86 o výměře
24 m'; na němž tak fakticky žádné věcné břemeno nevázne.

4. Prodávající, jako vlastník pozemku p.č. 1029/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře
14675 m' v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, prohlašuje, že na částech
tohoto pozemku vytvořených Geometrickým plánem a nově označených jako pozemky p.č.
1029/85 o výměře 13 m'a p.Č. 1029/86 o výměře 24 m'(tj. na prodávaných pozemcích) se fakticky
nenachází žádná pozemní komunikace. Tuto skutečnost potvrdil rovněž příslušný silniční správní
úřad.

5. Kupující prohlašují, že je jim právní i faktický stav kupovaných pozemků znám, že se seznámili
s jejich stavem na místě samém, řádně si je prohlédli a neshledali na nich Žádné zjevné vady.

Článek 4.

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky. Vlastnictví k převáděným
nemovitým věcem se všemi právy a povinnostmi nabývají kupující dnem vkladu vlastnického
práva podle této smlouvy dQ katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva pode této smlouvy do katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Mělník, podá po
podpisu této smlouvy jménem smluvních stran prodávající.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že od podpisu této smlouvy až do právní moci roZhodnutí
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Mělník, jsou měním smlouvy
a svými projevy uvedenými ve smlouvě vázány.

4. Pro případ, že by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na provedení vkladu vlastnického práva
podle této smlouvy do katastru nemovitostí nebo v případě pravomocného rozhodnutí o zastavení
řízení o návrhu na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí, se smluvní
strany dohodly tak, že tato smlouva se od samého počátku ruší s výjimkou tohoto ustanovení a
s výjimkou těch dalších ustanovení této smlouvy, která svým obsahem upravují práva a povinnosti
smluvních stran v situaci, která nastane po eventuálním zrušení účinnosti smlouvy. V takovém
případě se zároveň smluvní strany zavazují uzavřít ve lhůtě 30 dnů ode dne právní moci rozhodnutí,
jímž byl zamítnut návrh na provedení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do katastru
nemovitostí nebo rozhodnutí o zastavení řízení o návrhu na vklad vlastnického práva podle této
smlouvy do katastru nemovitostí, novou smlouvu shodného obsahu, v níž budou odstraněny vady,
chyby ajiné skutečnosti, které vedly k zamítavému roZhodnutí nebo k zastavení řízení katastrálním
úřadem. Byla-li důvodem zamítnutí návrhu na vkladjiná skutečnost, než chyba či vada ve smlouvě,
zavazuje se zároveň ten účastník smlouvy, v jehož možnostech je odstranění skutečnosti bránící
provedení vkladu vlastnického práva, učinit kroky vedoucí k odstranění takové skutečnosti tak, aby
vklad vlastnického práva mohl být proveden.

Článek 5.

Smluvní strany se dohodly, že prodávající zajistí přípravu a sepsání této smlouvy a sepsání návrhu
na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí), přičemž náklady na tyto
činnosti, včetně správního poplatku za řízení u katastrálního úřadu, hradí kupující.
Uvedené náklady činí:

- vyhotovení této smlouvy a návrhu na vklad vlastnického práva
podle této smlouvy do katastru nemovitostí 2.500,-KČ

Za prodávajícího: Kupující:

jiří Faix:

Kateřina Faixová:



- správní poplatek za řízení u katastrálního úřadu 2.000,-KČ.

Celkem 4.500,-KČ.
Smluvní strany se dohodly, že uvedené náklady budou kupujícími uhrazeny prodávajícímu současně s
úhradou kupní ceny ve smyslu ust. Článku 2. této smlouvy bezhotovostně na jeho účet před podpisem
této smlouvy nebo v hotovosti nejpozději při podpisu této smlouvy; prodávající podpisem této smlouvy
stvrzuje jejich uhrazení.

Článek 6.

l. Prodávající tímto informuje kupující, že osobní údaje, které uvedli v této smlouvě a v souvislosti
s uzavřením této smlouvy a jejím plněním, zpracovává za podmínek platných právních předpisů
výhradně k realizaci smluvního vztahu vyplývajícího z této smlouvy a pro účely naplnění práv a
povinností z této smlouvy, a to po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy, po dobu nutnou k
zajištění práv a povinností z ní vyplývajících a po dobu nutnou k plnění zákonné povinnosti
plynoucí zejména z právních předpisů na úseku spisové služby a archivnictví..

2. Kupující souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv obce Nová Ves s možností
přístupnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění předpisů
pozdějších, popř. jiných právních předpisů.

3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícími a občanský zákoník provádějícími.

4. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi v souvislosti s prováděním této
smlouvy eventuálně vzniknou, smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřešení sporu, bude tento
předložen k projednání a rozhodnutí příslušnému soudu ČR.

5. Pokud by se některá ustanovení této smlouvy ukázala pro jejich rozpor s platnými právními
předpisy neplatnými, nemá taková neplatnost vliv na platnost této smlouvy jako celku, Smluvní
strany se v takovém případě zavazují neplatná ustanovení nahradit novými platnými ujednáními
svým obsahem co nejbližšími původnímu významu nahrazovaných ustanovení. Do doby nahrazení
neplatných ustanovení ustanoveními platnými se namísto neplatných částí smlouvy použijí
ustanovení platných právních předpisů svým obsahem nejbližší skutečné vůli stran vyjádřené v této
smlouvě.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, a to očíslovanými a oběma smluvními stranami
podepsanými dodatky anebo novou smlouvou.

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní, že tato smlouva nebyla sepsána pod
nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, že právní úkony
spojené s uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni, a že
obsahu smlouvy rozumí.

8. Na důkaz vážnosti, pravé vůle a souhlasu s obsahem této smlouvy připojuji účastníci této smlouvy
své podpisy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech o rozsahu pěti stran s platností originálu, z nichž
po jednom stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran této smlouvy při jejím podpisu a jeden
stejnopis bude předložen společně s návrhem na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do
katastru nemovitostí Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálnímu pracovišti Mělník.

Za prodávajícího:

Za prodávajícího: Kupující:

Jiří Faix:

Kateřina Faixová:



V Nové Vsi dne
Martin Exner
starosta obce Nová Ves

Kupující:

V Nové Vsi dne
jiří Faix

V Nové Vsi dne
Kateřina Faixová

Doložka č. l:
Záměr obce Nová Ves na prodej nemovitých věcí, které jsou předmětem této smlouvy, byl ve smyslu
ust. § 39 odst. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn na úřední
desce Obecního úřadu Nová Ves ve dnech až

V Nové Vsi dne ............ .....

Martin Exner
starosta obce Nová Ves

Doložka č. 2:
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Nová Ves na jeho zasedání dne ............ ...

V Nové Vsi dne ......... ........

Martin Exner
starosta obce Nová Ves

Za prodávajícího: Kupující:

Jiří Faix:

Kateřina Faixová:

q



"Laú, q

S. Ó
+

l Volební období 2018-2022
Obec Nová Ves

l

Zpráva starosty l
Martin Exner 12.9.2022



Hlavní charakteristika 2018-2022
p Stavba kanalizace Staré Ouholice, Vepřek, Nové Ouholice, Nová Ves

Stavba silnice Osa 4 Staré Ouholice

p Covid

j> Dětské hřiště Vepřek

> Odpady - nový systém
p Územní plán

> Stavba chodníků a oprava silnice 11/608

l

, \
' lj

l
i ',

lj,

; l

' "i-
,-

V .

·'3
ä

' "xu

: '" ' '%'\'

.
l

ll
l

r"

l

'\,

\),

\

" \
'\

'\

\

l
\

,,\ ..,.. :.

'I

.E

..l""
l"

,l"
r"



Kanalizace

6/2019 Staré Ouholice

11/2019 Vepřek

P 5/2020 Nová Ves část a Nové

2/2022 Nová Ves sever

p Cca 500 smluv o užívání přípo
Ĺ Cca 550 smluv o sluŽebnosti

p Provoz a fakturace



" ' _

O
TJ
"S
ČĹ)
<
Aj
Lň

:J
==ď

n
Z
O
<
(Ď"
O
C
=
O

D

n
CD
Ŕ)
:Z



-. .

_~ " "

V

:X"
<
(Ď<
r-ŕ
CD
:3
Nj
C3

vD

CJ
CD<
ť"ŕ
(JI
:X"
("D"
=

b Ť



Odpady od 2019 -
domu

. . . ., .
, . , G

._ . _
PŘÍJMY 20¶6 28¶6
poplatky komunáfní odpad 511 OOO,- 540 850,-
BIO odpad 20 250,- 26 100,-
tříděný odpad EKO-KOM, kovy 74 700,50 132 339,50
CELKEM 605 950,50 699 289,50

IvýUAj,E "''

nebozpečný odpad 96 081?- 156 OOO?-
komunální odpad 630 679,60 669 636,-
tříděný " BIO odpad 186 635,50 272 638,-

za odvoz odpadu úklid po
obcích lčemó askládky, smotky,
úklid asfaltové drti z pozemku
CELKEM 913 396,10 1 098 274,-

DOTACE z ňnancí obce 307 445 60 398 974fO
Dcr&cc ob m-;. µ» , .. .!.' " "" :""- .'j 6



, .

Covid - březen 2020 - březen





Cl)
C"
Cl
"7
N<
CT
Á)
:r
O

1,<

m"
Cl)

.

—I

. . . .
· " ¥



· b

m ·

O
CT
O
U)

u
E---- -d

ť

iC '

SJU
<
==d O

CJ<
:X"

":"<
Cl)
CL
Á)
"S

P

.



Vysokorychlostní tra

Participace obce na přípravě projekt
p Zrušení propojky přes Vepřek a Nové

Ĺ
. .. .... .."· '" R=8mn"" s' ·",, l.

,

' =j "" , , ' '
'"~m' '~. ~1NW' Y'F" · "'n m "

7M i~ < ., E
. . ... . . , .X

\' 'E

'fů ,,N,
.: ,· ' k '

· : ©".$i, 'y '
m

" "
=,: A'

'%-- = C. ?1"" '" X= ..."" - " " '"'
" >: _ .ľ'" ·. rut .:" . '·.'"· ' a

:_-" " ""' ",m -' Éd. . if A' l \, ' Č..'=-=.r t Ĺr
"' 0.m \\ " '& Í ,0

4

m" .,: , y n -% ' 'J)u .m" " ""
" " 'Q. K 'Z., "í"A>, nSR' ·^m"""

" ,,f' -u'P- '". '" "1/ t - ;jíN'"·' "' \"' · ""' Z' " m-' "' .Š'!' í. Íl"" P' ·Ě !
X ;g3 '.l : .'5

ľ' l" { ! '· . lá
=== % ' " ' 'l r. '!' "--' " "· ; "' , .i",' 1,§

, Š l' · y l'"-. ' . S i .'·"" r' ",.l , i' - · Ý' -

J _ ""l ' ":P '
' k· J l , :' " " · ŕ, "

. . .lL '""'"""" " " 1// - i';" """ ",
,y', \ r

l ,'l .' j!



·
_

. . . .

. ,W-.----"'"' ' "

O
TJ
Á)
<
Cl)

% .

¶$Z_

ČJJA)
3
O
O
r'cT
U"'

C
u' -3
==J

E

. m.
,
F

"4<:

_ r

!\ "á
l

-l.

" L -m

', Ň,\

Ĺ í' 3, :

!1

b

\
' q

·



Polní cesty

Vytyčení zaoraných polních cest v Nové

> Trestní oznámení na zaorání polní cesty

l
l.

\

! ",
'l

" Ĺ

l,



-

l

CL
3
CD
^<
CD
(JI
:X"
O
Cl)

n<



Územní plán

Zadání územního plánu 2/2017

> Dvě kola veřejného projednání

p V prvním kole přes 80 námitek

p 11 žalob na územní plán - 5 obec vyhrála,
neproběhly

Ĺ

'),

É
l I ' .'

\\ ,i
..' 'K t

\ P

,,

Yi

, " -

, .;'·.1' A.l

'"\\ 'ii

l , .
,),

b

,
' ·" ;

. C

),,,

1 prohrála, 1 remíza, 4 soudy '\\ '

Š' . ' k

i '-

l"

.l"

...

....

...
A



Kulturní akce

Přerušeny covidem

p Rodinný den

Posvícení

p Vánoce na návsi

p Sportovní akce

l

\,

t
4

L



l

\
' l

l

I



\;,j

¢Ě
1\

'\

h

e ,Speciální poděkování "",,,,,,,,, ... ,,

\'\ - '". · ·l, Q

k Paní místostarostce Ing. Renátě Hakrové za výbornou spolupráci "l,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, i,

Paní Ing. Bohdaně Tobiáškové za vedení informačního výboru

Paní Naděždě Kamínkové za dlouholetou práci pro obec

Paní Lucii Tláskalové za vynikající práci
I

> Panu Vladimíru Richtrovi za vedení technických služeb ',,
l

Ĺ p Všem zastupitelům, Členům výborů, roznašečům zpravodaje, zaměstnancům ",
údržby obce, a všem kteří pracovali pro obec a všem, kteří pomáhali. \, '

Á"

.,l"

.l
..l""

//"

,l"
,,.l"



Za 8 let investováno do obce zhruba
300 000 000 KČ.
p Kanalizace 110 mil KČ
p Silnice 608 plus chodníky 140 mil {z toho 120 mil hradí SC kraj)

p Silnice SO, NY, NO, zateplení budov, školka, samoobsluha, hřiště,
protipovodňová opatření, semafor, radary NO a NY, most Vepřek, veřejné
osvětlení a další

', p Děkuji za pozornost.
'l > Martin Exner 12.9.2022

. , ..l' -' .'
\L '

^'4

. e "
l k; ,',C,

"3"'
W'

..l"
..

..
.r

, l

.l"
...

l



Ma, ,Id

I), t :,,,,, ,,,, ,,

volebním období 2018-2022
Obec Nová Ves



Naše cíle ve finanční oblasti

1. Otevřeně informovat o stavu obecních financí

2. Vytvořit rezervu na důležité investiční akce (kanalizace, chodníky, veřejné '\
\osvětlení...) ",,

3. Multiplikovat množství obecních finančních prostředků získáváním dotací na '\
důležité investiČní akce "\

\4. Rychlejší umoření úvěru na kanalizaci ',
\l5. Zvolit finanční výbor skládající se z odborníku na danou problematiku '\, ,..

I "

U
·-"" \

Ĺ l""""



1 .Otevřeně informovat o stavu obecních
financí

> Zastupitelstvu byly celé volební období předkládány Zprávy o hospodaření
obce za jednotlivé měsíce

p Ve zprávách byl uveden počáteční a konečný stav finančních prostředků v ",
ldaném měsíci a vypracován přehled výdajů nad 30 000 KČ (pokladna i BÚ) ",,

Každý zastupitel i veřejnost přítomná na jednání mohla k předloženým datům '\,,
žádat rozšiřující informace (všem zastupitelům byly zprávy zasílány do jejich ',
emailových schránek) \

p Zprávy o hospodaření obce byly po jejich vzetí na vědomí zastupitelstvem \',,,
obce pravidelně zveře'něny v Novoveském zpravodaji ,,r

.l ' l"""



1 .Otevřeně informovat o stavu obecních
financí

,. .-_" y imřm

Ĺ
:

m l'

I

,.

" y imřm

m l'



2. Vytvořit rezervu na důležité investiční
akce (kanalizace, chodníky, veřejné

osvětlení...)
p Obec budeme předávat novému zastupitelstvu s velkou rezervou na běžných

úČtech.
Datum
31.12.2014
31.12.2015

l 31.12.2016
31.12.2017
31.12.2018
31.12.2019
31.12.2020
31.12.2021

31.8.2022

ktav financí na úČtech v ČS a ČNB v KČ

11 501 482
15 018 705
12 833 725

9 502 427
15 447 762
20 138 412
20 595 184
24 284 537 ,-"
25 872 079

,

' l:

'\\

\

.



3. Multiplikovat množství obecních
prostředk(1 získáváním dotací na

investiční akce
Čerpané dotace v jednotlivých letech:

2018:
p Aktivní politika zaměstnanosti: 154 413 KČ
p MŽP Kanalizace Miřejovice : 12 750 kč

i p Celkem Čerpáno v roce 2018: 167 163 KČ

finančních
důležité

\\,\,\\,
\\\ '\\,, ."

l
\
q'

, ,, _..-'/ 'l
, l"'"

l"
l

.,l"

l"
...

....

.r".................l"""
l"

....,ď

,.r"



3. Multiplikovat množství obecních
prostředk(1 získáváním dotací na

investiční akce
2019:
p středočeský kraj - SO kanalizace: 1 058 000 KČ
> MŽP - Systém odděleného sběru odpadu: 858 468 KČ
> MŽP - Odkanalizování obce Nová Ves: 46 493 579 KČ

k Celkem čerpáno v roce 2019: 48 410 047KČ

.
l

2020:
p MŽP - Odkanalizování obce Nová Ves: 4 090 315 KČ

> MMR - Obnova místní komunikace OSA 4 SO: 2 634 272KČ
> Celkem čerpáno v roce 2020: 6 724 587 KČ

finančních
důležité



3. Multiplikovat množství obecních finančních
prostředků získáváním dotací na důležité

investiČní akce
Celkem Čerpáno v letech 2015 - 2017: 12 683 190 KČ

Celkem Čerpáno v letech 2018 - 2021: 55 301 797 KČ

2022:
Čekáme na doplatek dotace na kanalizaci ve výši 4 414 734 KČ

l Schválená dotace od SFDI na výstavbu chodníků podél silnice II/608:

9 489 200 Kč

l



4. Rychlejší umoření úvěru na kanalizaci

Sjednaná výše úvěru 25 000 000 KČ

Během necelých třech let splaceno 5 416 648 KČ

· . ' ď

Rok zbývající jistina ke splacení "'","
31. 12. 2019 25 000 000 KČ i

.. .. ...... .... :. :... ..,31. 12. 2020 23 866 672 KČ
l, 31. 12. 2021 20 416 680 KČ í""

. ;
,SI

31. 8. 2022 19 583 352 Kc , "

Ä

/"/"

JŔ S"" ."

m l



5. Zvolit finanční výbor skládající se z
odborníku na danou problematiku

L

j:j'a'ti.> Hospodaření obce je pravidelně kontrolováno '[,,É,,

> je kontrolována správnost účetních operací

p Na základě doporučení finančního výboru jsou přijímána opatření k nápravě

_ .\b

eW'

. '\
,

,l

r"....// "l

Ĺ l



Závěr:
Předání obce novému zastupitelstvu

Současné zastupitelstvo bude předávat obec novému zastupitelstvu v dobrém
finančním zdraví, '"

s rezervou na účtech a v pokladně ve výši 25 892 199 kč (údaj k 31. 8.),

p úvěrem na výstavbu kanalizace se zbývající jistinou ke splacení ve výši
19 583 352 kč (údaj k 31. 8.),

Ĺ > zajištěnou strukturou financování akce výstavba chodníků podél silnice 11/608.

4
Sf



i
'Š,,

L
Ĺ

)- ""^"

. .,.. .
.Y""

.F
...

l "
l"

l"
,l"

.......r"

..
...

.
.ď"

l"
...

...l
.....ť'

...
,.ť"

.,.r""



"Li

Zpráva informačního výboru za období 2018-2022

lnformačni výbor pracoval v počtu 3 členů: Bohdana Tobiášková, Pavel Srnec a
Dana Burianová, která nahradila Helenu Civínovou.

Hlavní náplní činnosti je informování občanů Nové Vsi o všem důležitém jak
z oblasti praktického života (doprava, služby, odstávky, zastupitelstvo), tak
z oblasti společenského života v obci.

Hlavní 3 kanály informací jsou:

- Novoveský zpravodaj. Vydáván jednou měsíčně obvykle v rozsahu 30-40
stran. Za uplynulé volební období jsme tedy připravili celkem 47 vydáni
zpravodaje, který dostávají všichni občané obce zdarma do schránek,
zpravodaj je též dostupný na webu obce.

- Obecní web. Obsahuje základní povinné informace o obci, úřední desku,
informace ze samosprávy obce, důležité kontakty, informace
o poplatcích, svozech odpadů, důležité dokumenty obce. Pravidelně
zveřejňujeme důležité informace a pozvánky v aktualitách. Do archivu
průběžně zařazujeme zajímavosti vztahujÍcÍ se k obci.

- Facebook obce. Slouží především k rychlému informováni občanů
o nejaktuálnějších událostech, zve na kulturní a sportovní akce v obci
a okolí, sloužii jako rychlý kontakt pro dotazy občanů.

Členové informačního výboru pracuji a komunikuji na téměř každodenní bázi,
protože právě včasné a kvalitní informace považujeme za velmi důležité.

výbor také připravil několik kol soutěže vesnický fotograf.

Děkuji tímto všem členům informačního výboru (Heleně, Daně a Pavlovi)
za spolupráci, také všem, kteří do zpravodaje přispívali a přispívajÍ. Děkuji
úřednicím za tisk, pracovníkům technických služeb za rozvoz zpravodajů
a dobrovo|níkům za distribuci do schránek. A v neposlední řadě občanům za
podměty a cennou zpětnou vazbu.

Bohdana Tobiášková, předsedkyně informačního výboru

11. 9. 2022


